РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2014 №  10

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 17.02.2011 № 13

В соответствии  с областным  законом  от 22.11.2013 № 45-3-ОЗ «О внесении

изменений и дополнений в областной закон «Об административных правонарушениях»

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение Совета депутатов Северодвинска от  17.02.2011 № 13

(в редакции от 19.06.2013) «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации

Северодвинска, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об

административных правонарушениях» изменение, изложив приложение к решению в

редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                 М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска     В.А. Мелехин

2

 Приложение

к решению Совета депутатов Северодвинска

от  20.02.2014 № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Северодвинска,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных областным законом от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ

«Об административных правонарушениях»

№

п/п

Органы Администрации

Северодвинска, должностные лица

которых уполномочены составить

протокол об административном

правонарушении

Должность лица,

уполномоченного составить

протокол об административном

правонарушении

Статьи областного

закона, по которым

предусмотрено

составление

протокола об

административном

правонарушении

1 Отдел гражданской защиты - начальник Отдела

- главный специалист

- ведущий специалист

2.1, 2.11

2 Комитет жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи

- председатель Комитета

- заместитель председателя

Комитета

- заместитель председателя

Комитета – начальник отдела

коммунального хозяйства

- начальник отдела жилищного

хозяйства

- начальник отдела энергетики,

транспорта и связи

- главный специалист

- ведущий специалист

3.3, 3.9, 5.1, 7.11

3 Управление строительства и

архитектуры

- начальник Управления

- заместитель начальника

Управления

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства – главный

архитектор Северодвинска

- главный специалист

- ведущий специалист

3.9, 7.6, 7.11

4 Управление муниципального

жилищного фонда

- начальник Управления

- заместитель начальника

Управления – начальник отдела по

работе с нанимателями

- начальник отдела учета и

распределения жилья

- начальник отдела субсидий

- главный специалист

- ведущий специалист

2.4

5 Отдел экологии и

природопользования

- начальник отдела

- главный специалист

- ведущий специалист

3.9, 6.6, 6.7, 6.10

6 Отдел муниципального

жилищного контроля

- начальник Отдела

- главный специалист

- ведущий специалист

3.9

3

7 Комитет по управлению

муниципальным имуществом и

земельным отношениям

- председатель Комитета

- заместитель председателя

Комитета

- начальник отдела аренды

муниципального имущества

- начальник отдела муниципальной

собственности

- начальник отдела по земельным

отношениям

- главный специалист

- ведущий специалист

3.3, 3.9, 7.6

8 Управление экономики - начальник Управления

- начальник отдела организации

потребительского рынка

- начальник отдела

целевых программ и работы

с предпринимателями

- главный специалист

- ведущий специалист

2.3.1, 3.9, 7.10, 8.8,

8.11

9 Отдел внутреннего финансового

контроля

- начальник Отдела

- заместитель начальника Отдела

- главный специалист

3.9

10 Управление культуры и

общественных связей

- начальник Управления

- заместитель начальника

Управления – начальник

организационно-аналитического

отдела

- начальник отдела культуры

- начальник отдела по работе с

молодежью

- начальник отдела общественных

связей

- главный специалист

- ведущий специалист

2.5

11 Белозерский территориальный

отдел

- начальник Отдела

- ведущий специалист

2.1, 2.3.1, 2.4, 6.6,

6.10, 7.10, 7.11

12 Нёнокский территориальный

отдел

- начальник Отдела

- главный специалист

- ведущий специалист

2.1, 2.3.1, 2.4, 6.6,

6.10, 7.10, 7.11